Проект
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

от _______________

№ _________

	Об утверждении изменения в Положение об управлении физической культуры, спорта и молодежной политики города Калуги, утвержденное решением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 26.01.2011 № 4»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1.  Утвердить изменение в Положение об управлении физической культуры, спорта и молодежной политики города Калуги, утвержденное решением Городской Думы городского округа "Город Калуга" от 26.01.2011 № 4 (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города   Калуги   по правовому обеспечению  местного самоуправления (Одиночников А.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги

                А.Г.Иванов

Приложение

к решению Городской Думы

города Калуги

от_______________№______

Изменение

в  Положение об управлении физической культуры,

спорта и молодежной политики города Калуги, утвержденное решением

Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 26.01.2011 № 4

 1. Подпункт 1.3 пункта 1 Положения об управлении физической культуры, спорта и молодежной политики города Калуги, утвержденного решением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 26.01.2011 № 4, изложить в следующей редакции:
«1.3. Управление в своей деятельности подотчетно Городскому Голове города Калуги, заместителю Городского Головы - начальнику управления делами Городского Головы города Калуги».